

Årsredovisning

KC Bygg Aktiebolag

556356-8947

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Conny Lundqvist
2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att bygga och reparera fastigheter.
Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 170 | 5 043 | 6 166 | 4 983 |
| Resultat efter finansiella poster | -24 | -166 | -63 | 21 |
| Soliditet % | 91 | 72 | 64 | 66 |

Verksamheten har bantats och antalet anställda har reducerats. Omsättningen har därför också minskat och beräknas också gå ner under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 599 024 | 18 797 | 1 717 821 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 18 797 | -18 797 | 0 |
| - Årets resultat | | | 30 238 | 30 238 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 617 821 | 30 238 | 1 748 059 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 617 821 |
| Årets resultat | 30 238 |
| Summa | 1 648 059 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 648 059 |
| Summa | 1 648 059 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 169 525 | 5 042 508 |
| Övriga rörelseintäkter | 262 730 | 10 723 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 432 255 | 5 053 231 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 270 088 | -2 972 693 |
| Övriga externa kostnader | -521 577 | -739 814 |
| Personalkostnader | -711 223 | -1 448 780 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -2 438 | -24 115 |
| Summa rörelsekostnader | -2 505 326 | -5 185 402 |
| Rörelseresultat | -73 071 | -132 171 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 12 507 | 1 351 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 35 105 | -35 105 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 1 255 | 48 |
| Summa finansiella poster | 48 867 | -33 706 |
| Resultat efter finansiella poster | -24 204 | -165 877 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 55 000 | 204 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 55 000 | 204 000 |
| Resultat före skatt | 30 796 | 38 123 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -558 | -19 326 |
| Årets resultat | 30 238 | 18 797 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 | 39 815 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>1</i> | <i>39 815</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 | 39 815 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | | 0 | 30 900 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>0</i> | <i>30 900</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 49 250 | 166 250 |
| Övriga fordringar | | 73 746 | 78 056 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 32 743 | 108 029 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>155 739</i> | <i>352 335</i> |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 651 189 | 614 733 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | | <i>651 189</i> | <i>614 733</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 340 321 | 1 681 958 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 340 321</i> | <i>1 681 958</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 147 249 | 2 679 926 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 147 250 | 2 719 741 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 617 821 | 1 599 024 |
| Årets resultat | 30 238 | 18 797 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 648 059 | 1 617 821 |
| Summa eget kapital | 1 748 059 | 1 717 821 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 250 000 | 305 000 |
| Summa obeskattade reserver | 250 000 | 305 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 248 | 362 703 |
| Övriga skulder | 111 192 | 227 418 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 35 751 | 106 799 |
| Summa kortfristiga skulder | 149 191 | 696 920 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 147 250 | 2 719 741 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 120 575 | 88 546 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 32 029 |
| Försäljningar/utrangeringar | -90 765 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 29 810 | 120 575 |
| Ingående avskrivningar | -80 760 | -56 645 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Omklassificeringar | 71 542 | - |
| Årets avskrivningar | -20 591 | -24 115 |
| Utgående avskrivningar | -29 809 | -80 760 |
| Redovisat värde | 1 | 39 815 |

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Conny Lundqvist

Conny Lundqvist

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-30

Sören Vik

Sören Vik

Godkänd revisor
